
VEILIGHEIDSREGIO 
BRABANT-NOORD 

Aanwijzingsbesluit Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Brabant-Noord 

De voorzitter van de veiligheidsregio Brabant-Noord, 

Overwegende, 

dat op 17 maart 2020 de Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Brabant-Noord' is vastgesteld 
en bekendgemaakt; 

dat op grond van artikel 4 van de Noodverordening de politie aanwijzingen kan geven ter handhaving 
van het bepaalde in en krachtens de Noodverordening, welke aanwijzingen stipt en onmiddellijk dienen 
te worden opgevolgd; 

dat artikel 4 van de Noodverordening bovendien aan de voorzitter van de veiligheidsregio Brabant-
Noord de bevoegdheid toekent ambtenaren aan te wijzen die eveneens aanwijzingen ter handhaving 
van de Noodverordening kunnen geven, welke aanwijzingen stipt en onmiddellijk dienen te worden 
opgevolgd; 

dat het wenselijk is om meerdere ambtenaren aan te wijzen, teneinde de naleving van de 
Noodverordening verder te bevorderen; 

Gelet op artikel 4 van de Noodverordening, 

BESLUIT 

I. 	Aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 4 van de Noodverordening COVID- 
19 veiligheidsregio Brabant-Noord', die bevoegd zijn aanwijzingen te geven die nodig zijn 
ter handhaving van de Noodverordening: 

de personen van team Handhaving van de gemeente Bernheze, werkzaam in de functie 
Toezichthouder domein leefomgeving; 
de personen van de sector Beleid, strategie en uitvoering van de gemeente Boekel, 
werkzaam in de functie Toezichthouder Bouwen & Wonen; 
de personen van het samenwerkingsverband Land van Cuijk & Boekel, werkzaam in 
de functie Buitengewoon opsporingsambtenaar; 
de personen van de afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving van de 
gemeente Boxmeer, werkzaam in de functie Medewerker toezicht en Buitengewoon 
opsporingsambtenaar; 
de personen van het team Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving van de 
werkorganisatie MijnGemeenteDichtbij, werkzaam in de functie Medewerker toezicht 
en handhaving; 
de personen van het cluster VVH, Toezicht en Handhaving van de werkorganisatie 
Cuijk, Grave, Mill en Sint Hubert, werkzaam in de functie Medewerker Toezicht en 
Handhaving; 



de personen van de afdeling Bouw en Handhaving van de gemeente Haaren, 
werkzaam in de functie van Toezichthouder; 
de personen van het cluster Veiligheid van de gemeente Heusden, werkzaam in de 
functie van Algemeen toezichthouder en Buitengewoon opsporingsambtenaar; 
de personen van de afdeling Toezicht van de gemeente 's-Hertogenbosch, werkzaam 
in de functie van Handhaver openbare ruimte en Medewerker toezicht en handhaving 
openbare ruimte; 
de personen van de afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving van de 
gemeente Meierijstad, werkzaam in de functie van Toezichthouder; 
de personen van de afdelingen Vergunningen, Toezicht en Handhaving en het team 
IBOR toezicht en handhaving gemeente Oss , werkzaam in de functie Consulent 
inspecteur, Handhaver openbare ruimte en Medewerker toezicht en handhaving 
openbare ruimte; 
de personen van het team Vergunningen, Toezicht en Handhaving van de gemeente 
Sint Anthonis, werkzaam in de functie Toezichthouder/handhaver; 
de personen van het cluster Veiligheid van de gemeente Uden, werkzaam in de functie 
Buitengewoon opsporingsambtenaar openbare ruimte; 
de personen van het cluster Veiligheid van de gemeente Vught, werkzaam in de functie 
Toezichthouder; 
de personen van de Omgevingsdienst Brabant Noord, werkzaam in de functie van 
Toezichthouder. 

Te bepalen dat dit besluit in werking treedt direct na bekendmaking, door plaatsing op de 
website van de veiligheidsregio Brabant-Noord. 

Aldus besloten op 17 maart 2020 te 's-Hertogenbosch, 

De voorzitter van de Veiligheidsregio Brabant-Noord, 

_ 
drs. J.M.L.N. Mikkers 


	Page 1
	Page 2

